
予定価格

落札金額

114,390,000

84,500,000

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

1
福生第三中学校防音機能復旧（復
機）第一期工事（空調設備）

㈱開成羽村支店 6 1

事前公表案件
（令和４年１月18日入
札、低入札価格調査
後、落札者と決定）

令和４年１月26日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数
入札
回数

備　考



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00583 件名

内部発注番号 4978
福生第三中学校防音機能復旧（復機）第一期工

事（空調設備）
入札見積締切日時 2022年1月17日 17時00分

開札日時 2022年1月18日 9時01分

予定価格 125,829,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市南田園三丁目１番地１

業種 1000 空調工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社開成 羽村支店

所在地 東京都羽村市栄町二丁目22番地の2

落札金額 84,500,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社開成 羽村支店 84,500,000円 低入札価格調査後、落札者
と決定

2 八重洲工業株式会社 94,500,000円

3 アートテクノ株式会社 99,519,300円

4 株式会社丹野設備工業所 東京支店 105,238,800円

5 日本装芸株式会社 西東京支店 111,000,000円

6 第一セントラル設備株式会社 東京支店

辞退

備考 【概要】
空調設備更新　空調面積1,808㎡
ガスヒートポンプマルチエアコン　室外機４台、室内機31台
電気モーターヒートポンプマルチエアコン　室外機１台、室内機10台
換気設備工事　一式、配管工事　一式、ガス設備工事　一式
 
※予定価格事前公表案件
※低入札調査基準価格　104,900,000円（税抜）
※低入札価格調査を実施し、令和4年1月26日、株式会社開成 羽村支店を落札者として決定した。
※契約確定の翌日から令和　４年　１１月３０日まで
※入札価格は税抜きです。


